Prestação de serviços de consultoria para obten-
ção de informações junto às entidades indicadas, para elabo-
ração do Plano Diretor Participativo de Volta Redonda.
DOTAÇÃO: 6.02.04.122.0277.1.135 – 33903900.92 – SMP
(N.E. n° 04.124-6, de 21.08.2006)
VALOR: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais)
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 21.08.2006
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 08.347/2006

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 172/2006

TERMO DE INVESTIDURA ADMINISTRATIVA
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e o Sr.

[...]

05.09.2006
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 08.812/2006

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 174/2006

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a UNIÃO HOS-
PITALAR GRATUITA - UHG
OBJETO: Locação do terreno com uma área de 1.642,00m²
(hum mil, seiscentos e quarenta e dois metros quadrados),
situado no Bairro São Geral, em Volta Redonda – RJ.
DOTAÇÃO: 6.07.10.122,.0244.2.019 – 33903900.00 – SMS
(N.E. n° 03.953-6, de 16.08.2006)
VALOR: R$ 151.200,00 (cento e cinqüenta e um mil e duzen-
tos reais)
PRAZO: 48 (quarenta e oito) meses

[...]

Reforma de alambrado da quadra poliesportiva –
Escola Municipal Nilton Penna Botelho no bairro Roma II em
Volta Redonda.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0517/2006
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.55.12.361.0304.2.007/
4.4.9.0.51.00.28
NOTA DE EMPENHO: 55463/2006
VALOR: R$ 7.304,00 (sete mil e trezentos e quatro re-

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO DE OBRA Nº 0036/2006 - FURBAN/VR.

PARTES: FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a empresa MIX CONSTRUÇÕES LTDA.
OBJETO: Relativo a execução de obra de contenção com
muro de sacaria na Servidão 12 de abril, no Núcleo de

[...]

FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a empresa ANTONIO CARLOS DE SOUZA FILHO - ME.
OBJETO: Execução de serviços de pintura geral nos Postos
de Saúde localizados nos bairros Jardim Paraíba e Açude II,
em Volta Redonda/RJ.
PRAZO: 30 (trinta) dias
VALOR: R$ 19.976,00 (dezenove mil novecentos e setenta e
seis reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.55.10.301.0303.2.006.4.4.
9.0.51.00.99
NOTA DE EMPENHO: nº 55734-6 de 04 de setembro de 2006
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 0880/2006- FURBAN/V.R.
DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2006

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

canaletas, caixas e escadas dissipadoras, na Estrada Volta
Redonda/Getlulândia no bairro Roma II em Volta Redon-
da/RJ.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0798/2006
PRAZO DE EXECUÇÃO: 20 (vinte) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.55.26.782.0308.2.014/
4.4.9.0.51.00.99
NOTA DE EMPENHO: 55708-6
VALOR: R$ 12.250,00 (Doze mil duzentos e cinqüenta re-
ais).

FURBAN- Fundo
Comunitário

FICHA  MENSAL  DE  RESULTADOS  DIÁRIOS  -  PARÂMETROS  DA  ETA
NOME  DO  SISTEMA :  ETA  BELMONTE  -  DISTRIBUIÇÃO
TIPO  DE  FILTRAÇÃO :  RÁPIDA  (  X  )     LENTA  (    )
PARÂMETRO :  TURBIDEZ  -  UNIDADE :  NTU